
 
 

 

Gli Area Manager – referenti commerciali AIG: 

 

  

emiliano.ceriani@aig.com – Nord est/Triveneto 

donato.soldini@aig.com – Lombardia/Liguria/Piemonte 

manuela.falconi@aig.com – Centro/Sud 

andrea.scagliarini@aig.com – Emilia Romagna/Sardegna/Puglia/Toscana/Umbria 

 

  

Gli Speaker AIG – Responsabili Infortuni: 

 

  

massimiliano.zampieron@aig.com 

 

Profit Center Manager Personal Line 

  

giovanni.dantonio@aig.com 

 

Giovanni D'Antonio - Employee Benefit Leader 

  

Team Sottoscrittori Infortuni: 

  

daniele.terranova@aig.com 

 

Daniele Terranova - SME Production Leader 

  

eleonora.calcabotta@aig.com   

 

Eleonora Calcabotta – Underwriter 

  

luca.saini@aig.com 

Luca Saini – Underwriter 

  

Donato.iacoviello@aig.com 

Donato Iacoviello – Underwriter 

  

Stefania.negro@aig.com 

Stefania Negro – Underwriter 

  

Marco.genovese@aig.com 

Marco Genovese Senior - Underwriter 
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